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ey Municipio de Nova Santa Barbara - PR
’ & CNPJ: 95561080000160  IE:
* "r"v Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
4 v,‘ Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
" NOTA DE PAGAMENTO
Numero Data Previsdo N° Liquidagéo N° Enpenho N° Requisigdo N°
5500 20/12/2021 5505 5043/2021 3124/2021
L‘icitacéo
Tipo Nurmero
Sem licitacéo
Contrato/Aditivo
Sequencia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS 3064-3 990.098.979-15
Enderego Bairro
CHACARA MENESES, 0 - Casa AGUA DO POCINHO
Cidade/UF CEP Fore Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 43999375593 Conta Corrente 748 717-0 60338-4
Classificagao da despesa
2500 06 Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura
06.006 Incentivo ao Ensino Superior
12.364.0230.2022 Incentivo ao Ensino Superior Sl Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS . R$ 231,00
Outras informacgdes
Retencdes
Tota de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 231,00
Servidor que autorizou o pagamento
35381 - SIMON! APARECIDA BRAZ DE LIMA
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 100870 - BB - ICMS ESTADUAL 122001 20/12/2021 R$ 231,00
Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Duzentos e Trinta e Um Reais, referente ao pagamento do empenho numero
3124/2021.
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Ké’)tI/A GARDENIA DOS SANTOS SIMONI APAREGIDA BRAZ DE LIMA
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:

Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro ~ CEP: 86250000
Fone: (43) 3268-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Cidade; Nova Santa Béarbara

HUTEo Enilido em Requisigdo N° Empenho N°
5043/2021 13/12/2021 3124/2021
t.icitagdo

T Narero

Semlicitagéo
Contrato/Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Segudncia Contrato Aditivo
Credor
Fornecedor Matricula CPF/ICNPJ
ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS 3064-3 990.098.979-15
Endereco Bairro
CHACARA MENESES, 0 - Casa AGUA DO POCINHO
Zidada/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 43999375593 Conta Corrente 748  717-0 60338-4
Classificagdo da despesa
06 Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura LT sddo o empeono
06.006 incentivo ao Ensino Superior , R$ 330,00
12.364.0230.2022 Incentivo ao Ensino Superior A ggzg‘g‘dgﬁ
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS » .
Saldo & Liquider
2500 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Outras informagdes
Retengdes
‘0 Total de retengdes
R$ 0,00
£
- T ,Valorjl!qmdo
P Ov RS 350,00
)

Servidor que autorizou a liquidagdo
35381 - SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
Historico
28TA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE~-SE A SOLICITACAC DE DIARIA AQ MOTORISTA ANTONIO FABIANO
MENEZES PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE
LLUNOS QUE FREQUENTAM O EWNSINO SUP/EJRIOR NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO-PR E LONDRINA.
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/ Marco Antonio de A;sis Nunes SIMONI APAREé’D]Z\ BRAZ DE LIMA
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

e Tipo Enitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°
3124/2021 Ordinario 13/12/2021

Licitagdo

Tioo Ndirero

Semlicitagdo
Contrato/Aditivo

Saquéncia Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS 3064-3 990.098.979-15
Endereco Bairro
CHACARA MENESES, 0 - Casa AGUA DO POCINHO
CidaceUF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco Agéneia Conta
Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 43999375593 Conta Corrente 748 717-0 60338-4
Classificagao da despesa
06 Secretaria Municipal de Educacao, Esporte e Cultura Sl i Seldoanterior
. ) . R$ 6.905,00
06.006 Incentivo ao Ensino Superior
12.364.0230.2022 Ihcentivo ao Ensino Superi ol
.364. . ncentivo ao Ensino Superior R$ 330,00

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS S
4 sddoaal

2500 00000 Recursos Ordinarios (Livres)  R$6575,00
Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA ANTONIO FABIANO MENEZES PARA CUSTEAR

DESPESAS COM ALIMENTAGAO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS QUE FREQUENTAM O ENSINO
SUPERIOR NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO-PR E LONDRINA.
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jd;rco Antonio de Assjs Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
\ Emissor / Contador - CRC:, 046096 /
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! PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Av. Walfredo Bittencourt Moraes, 222, & (43) 3966.1222 C.N.P.J. N.° 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO
~ Rua Augusto Pereira de Quadros, 200, T (43) 3266-1033 —
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Parana

CORRESPONDENCIA INTERNA N®093/2021
'DE: SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO, ESPORTE E Data: 13/12/2021

CULTURA
|

_PARA: SETOR DE CONTABILIDADE/EMPENHO )

ASSUNTO: EMPENHO DIARIA

Mediante autorizaciio desta secretaria, solicito de Vossa Senhoria o
empenho ¢ pagamento de 10 (Dez) didrias no valor de R$33,00 (Trinta e trés reais) cada,
totalizando R$330,00 (Trezentos e trinta reais). a0 servidor Antonio Fabiano Menezes.

Informo que o valor requisitado sera custear despesas de viagens para 0
transporte dos universitarios a Londrina.

Sendo o que se apresenta para 0 momento. subscrevo-me.

¢

Atenciosamente,

N

e - L ~/ - -
Simont Aparelida Braz de Lima
Seeretaria Municipal de/l'i(‘!ucagﬁo. Fsporte e Cultura

Portaria N* 35/2021
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PREFEITURA MUNICIPAL

*| NOVA SANTA BARBARA

DEMQNSTRATIVO DE APLICAGAO DE RECURSO DE DIARIA.

Otel . Robte . por S 3o

Cargo ou I U’W

Orgao SECRETARIA DE EDUCACAO, ESPORTE I CULTURA
Unidade Administrativa: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO

Nota de Empenho
Solicitagéio N°

TOTAL DA DIARIA: R$

RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS i} TOTAL
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TOTAL DADESPESA 73 /( . R$AST, ~_ >
Nome: Nome: Nome:
i Secretdria Muni pal e Educacio
Portaria ne 035/ 2021 Assinatura do Tesoureiro
HISTORICO DO ITINERARIO
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Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 & (43.3266.8100) CNPJ n° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.gqov.br - Nova Santa Barbara - Parana




20/12/2021 13:16 Banco do Brasil

(3322013116066251
Emissdo de comprovantes 20/12/2021 13:16:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.16.34

2573902573 SEGUNDA VIA eeas
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -ICS

AGENCIA: 2573-9 CONTA: 16.087-0

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -ICS

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 0717-X ~ SICREDI CAMBARA

CONTA: 60.338-4

FAVORECIDO: ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS
CPF/CNPJ: 990.098.979-15

VALOR: R$ 231,00
DEBITO EM: 20/12/2021

DOCUMENTO: 122001
AUTENTICACAO SISBB: 1.A9B.694.8BA.635.D50

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2,3.31#/tempiate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 1/2
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